Dzwoni ten wielki myśli
ciel na alarm i budzi nas do tw'ardej rzeczywistości. W obecnej
chwili dziejowej spiżowemi zgłoskami słowra Majewskiego powinny
być w świadomości każdego z nas wyryte. Niech też każdy prze
czyta ten rozdział.

Z. Ludkiewicz. ^ u r , Litew." JMś 35, d. 7 (20) lutego 1915 r.).